校学发[2021]103号

第十八届学生宿舍文化节活动方案
为进一步推进“安全、卫生、文明”宿舍建设，提升宿舍文化内涵，营造宿舍育人环境，经学生工作处研究，决定举办第十八届学生宿舍文化节，现将有关事项安排如下：
一、活动主题
深化三项达标  优化育人环境
二、活动时间
11月1日-11月20日
三、组织领导
顾  问：左泽文
组  长：汪石果
成  员：廖  军  郭泽锋  李四军  朱松林  张经宇
张力丰  马小强  胡  哲  陈欣玮
四、活动安排
1、启动仪式
（1）时    间：11月2日中午12:45
（2）地    点：本部樟树林  河西篮球场
（3）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（4）活动内容：宣读活动方案及倡议书、领导讲话。
2、主题活动
（1）时间地点：11月2日  本部樟树林  河西篮球场
（2）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（3）活动内容：以游艺会的形式开展各类活动，其中包括趣味套圈、计时跳绳、水杯吹乒乓球、夹玻璃珠、双人夹气球、单脚火车跑、五子棋擂台赛等活动，按要求完成指定活动可获得相应礼品，所有活动通关后将获得额外奖励。
3、三项达标
（1）活动时间：11月1日-11月20日
（2）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（3）活动内容：开展寝室安全、卫生、文明达标活动。
4、宿管干部培训
（1）时间地点：11月9日19：00
本部医管楼106  河西第一阶梯教室
（2）承办单位：宿舍管理科
（3）活动内容：宿管学生干部业务知识及能力培训。
5、宿舍规章制度及安全知识竞赛
（1）时间地点：11月16日19：00
本部医管楼106  河西第一阶梯教室
（2）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（3）活动内容：本部每栋宿舍派10人，河西校区2021级新生班级每班派6人参加宿舍规章制度及安全知识竞赛。
6、跳长绳比赛
（1）时间地点：11月1日-11月16日  本部田径场
（2）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（3）活动内容：以栋为单位组队，每队12人。
7、拔河比赛
（1）时间地点：11月1日-11月16日 河西田径场
（2）承办单位：宿舍管理科、宿舍自管会
（3）活动内容：每班派出12个女生和2个男生，无男生班级16人参赛。
8、总结表彰
（1）时间地点：11月19日    河西第一阶梯教室
（2）承办单位：宿舍管理科
（3）活动内容：组织本届宿舍文化节总结表彰活动。
学生工作处（部）

                      二○二一年十月十八日
PAGE
- 2 -